

Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/92/2016
Krosno, 28 grudnia 2016r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                   z dostawą sprzętu medycznego, obłożeń nr postępowania EZ/215/92/2016.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

PAKIET 1
1. Z uwagi na fakt, że opaski Triage nie są wyrobami medycznym w rozumieniu obowiązujących przepisów prosimy o dokonanie zmiany w zapisie SIWZ dot. wymagań dla tego asortymentu                            i dopuszczenie do procedury przetargowej produktu nie będącego wyrobem medycznym, ze stawka VAT 23%.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
PAKIET 3
1.  PAKIET 3 SOR Urologia Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zamykania ran posiadającego    w swoim składzie
1 x serweta 60 x 50 cm, otwór nieprzylepny 5 cm

1 x serweta nieprzylepna 45 x 75 cm zamiast serweta bez otworu 50 x 60 cm
1 x Peha-instrument Nożyczki chirurgiczne Metzenbaum 14,5 cm zagięte tępo tępe zamiast ostro-tępych 14 cm, pozostałe parametry spełnione, opakowanie dodatkowe: papier krepowy ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
2. Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Peana prostego 12,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
3. Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek ostro-tępych 14,5 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
4. Pakiet nr 3, pozycja 1

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 1 w celu umożliwienia sporządzenia konkurencyjnej oferty w tym zakresie?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
5. Pakiet nr 3, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie w ramach zestawu do zamykania ran w skład którego wchodzi: narzędzie plastikowe do mycia pola o dł. 23cm, nożyczki ostro-tępe o wym. 15cm, pęseta chirurgiczna – 15cm, imadło -15cm, serweta bez otworu 50x60cm oraz serweta z otworem 50 x75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz
PAKIET  4
1. Pakiet 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania płynów infuzyjnych z butelek                             z samodomykającym i samouszczelniającym zaworem bezigłowym, który zabezpiecza przed wyciekaniem w pozycji odwróconej I stanowi nieruchomą osłonę otaczającą nasadkę, wyposażony w filtr 0,2 um, czyli  o lepszej skuteczności filtracji niż opisanej w SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania płynów infuzyjnych z butelek                 z białym koreczkiem luer lock,  wyposażony w odporny na wysokie ciśnienia filtr hydrofobowy 0,2 um                o lepszej skuteczności filtracji niż opisany w SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
3. Pakiet 4, poz.1
Czy Zamawiający wymaga aby przyrząd do pobierania płynów powinien być wyposażony w zastawkę zapobiegającą przelewaniu się płynu z butelki po odłączeniu strzykawki?
Odpowiedź: Tak
4. Pakiet  4
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wymaga zaoferowania przyrządu do pobierania z worków i butelek płynów dozylnych, wyposażonego w filtr bakteryjny 0,45μm, posiadającego zatyczkę zamykającą                   w kolorze zielonym i wyposażonego w zastawkę antyzwrotnązapobiegajacą wyciekowi z butelki po odłączeniu strzykawki (wbudowaną w przyrząd)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 
5. Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający będzie wymagał przyrząd do pobierania leków z filtrem bakteryjnym 0,45μm                       i standardowym kolec z wbudowaną zastawką zabezpieczającą lek przed wyciekaniem po rozłączeniu strzykawki.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

6. Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania z worków i butelek płynów dożylnych, wyposażone           w filtr bakteryjny 0,01 um, posiadający zatyczkę zamykającą kolor zielony.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
7. Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania z worków i butelek płynów dożylnych, wyposażone          w filtr bakteryjny 1,2  um, posiadający zatyczkę zamykającą kolor zielony.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
8. Część nr 4

Czy Zamawiający wymaga przyrządów do pobierania płynów, kompatybilnych z opakowaniami płynów infuzyjnych tj. kabipac i kabiclear, które są stosowane w szpitalu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
9. Pakiet nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania z worków i butelek płynów dożylnych z filtrem bakteryjnym 1,2um, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.
10.  Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania z worków i butelek  płynów dożylnych z filtrem bakteryjnym 0,1 µm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.
PAKIET  5
1. Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający w przypadku worków do lewatywy odstąpi od wymogu posiadania osłonki z wazeliną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu z zachowaniem pozostałych parametrów.
PAKIET  6
1. Pytanie dot. pakietu nr 6 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do drenażu ran typu Redon o pojemności 250 -400 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

2. Pakiet 6, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika do drenażu ran typu Redon o pojemności 150-200ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

PAKIET  7
1. Pakiet 7, pozycja 1
Czy Zamawiający ma na myśli myjkę prostokątną?
Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m2. Myjka taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z włókniny 100g/m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w przypadku zachowania miękkości przy stosowaniu do delikatnej skóry pacjentów leżących.
PAKIET  8
1. Pakiet 8, pozycja 1
Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową  myjkę do codziennej higieny pacjenta   o  gramaturze 400g/m2, wykonanej z  włókien poliestrowych o wymiarach 12cm x10cm pakowane a’40szt  ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

PAKIET  10
1. Czy Zamawiający w Pakiecie 10, poz. 1 i 2  (Nakłuwacze hematologiczne) dopuści jednorazowe nakłuwacze o głębokości nakłucia 1,5 mm i średnicy ostrza 28G, które umożliwiają pobranie próbki krwi z opuszki palca pacjenta lub z pięty noworodka? Budowa nakłuwacza w kształcie litery „T” umożliwia łatwą obsługę, a grubość igły 0.36 mm (28G) uzyskanie próbki krwi ≤ 2µl, przy zachowaniu minimalnej bolesności. Wszechstronne zastosowanie odpowiednie dla dorosłych, dzieci  w wieku poniżej 1 roku życia i noworodków. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Pakiet 10  poz.1, 2

Czy Zamawiający wymaga w poz. 1  nakłuwacze igłowe o średnicy 0,8 mm (21 G ) głębokość nakłucia  1,8 mm Odpowiedź: Tak
3. Czy Zamawiający wymaga  w  poz. 2  nakłuwacze  igłowe o średnicy 0,8 mm (21G) głębokość nakłucia  2,4 mm Odpowiedź: Tak
4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a  200 szt. z odpowiednim przeliczeniem                               w  formularzy cenowym .Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Pakiet nr 10 poz. 1,2 
Czy Zamawiający dopuści  poniższe nakłuwacze ? 
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Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza nakłuwacze 3 i 4 (licząc od góry).
PAKIET  12
1. Dotyczy Pakietu 12, Pozycja 4 Czy Zamawiający  dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)? 
Odpowiedź:  Zgodnie z siwz.
2. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  4   do osobnego pakietu? 

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również  wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź:  Zgodnie z siwz

3. Dotyczy: EZ/215/92/2016, PAKIET 12 OIOM, ilość pozycji 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 14FR  o długości 15 cm ( nr katalogowy: EF-8613), 20 cm ( nr katalogowy: EF-8713), 24cm (nr katalogowy: EF-8813) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.  

Odpowiedź:  Zgodnie z siwz

4. Dotyczy: EZ/215/92/2016, PAKIET 12 OIOM, ilość pozycji 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR o długości 15 cm ( nr katalogowy: EF-7613), 20 cm ( nr katalogowy: EF-7713), 24cm ( nr katalogowy: EF-7813) i cewnik dwuświatłowy 14FR  o długości 15 cm ( nr katalogowy: EF-8613), 20 cm ( nr katalogowy: EF-8713), 24cm (nr katalogowy: EF-8813) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.  
Odpowiedź:  Zgodnie z siwz

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 i 4 z Pakietu 12 OIOM oraz pozycję 6                 z Pakietu 11 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź:  Zgodnie z siwz
PAKIET 15
1. Pakiet 15:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania zestawu do porodu naturalnego w następującym składzie:

1.Serweta nieprzylepna w rozmiarze 100 x 150 cm

2.Serweta pod pośladki wykonana z 2-warstwowej włókniny polipropylenowo - polietylenowej o gramaturze 57,5g/m2 z torbą na płyny w rozmiarze 90 x 92 cm

3. 10 szt. 4-warstwowych wysoko chłonnych kompresów  włókninowych 

4.Ręcznik celulozowy w rozmiarze 30 x 40cm

5.Serweta do owinięcia noworodka w rozmiarze 90 x 100cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 60g/m2

6.Serweta nieprzylepna 75 x 90cm

Fartuch wykonany z włókniny SMMS o długości 150cm odpowiadającej  rozmiarowi XL pakowany oddzielnie.

Ze względu  na aktualny stan prawny w zakresie wytwarzania, przechowywania 

i transportu jałowych wyrobów medycznych zwracamy się z prośbą o możliwość realizowania dostaw wyrobów stanowiących przedmiot zamówienia ( tj. zestawów obłożeń i fartuchów ) w oryginalnych opakowaniach handlowych / transportowych. Należy zauważyć, iż podczas procesu wystawiania deklaracji zgodności jak również certyfikatu jednostki notyfikującej oceniane są nie tylko parametry samego produktu, ale również wszystkie procesy mające wpływ na bezpieczne użytkowanie wyrobu. Jednym z kluczowych procesów są działania logistyczne mające na celu zapewnienie absolutnej czystości 

i bezpieczeństwa produktu w drodze pokonywanej z hali produkcyjnej na blok operacyjny. Żadna jednostka notyfikująca nie wyraża zgody (nie bierze odpowiedzialności) za przepakowywanie lub zmianę sposobu konfekcjonowania wyrobów jałowych poza miejscem ich wytwarzania lub użytkowania. 

Mając na uwadze powyższe prosimy o dopuszczenie do Przedmiot zamówienia:

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższy zestaw.
1. Dotyczy pakietu nr 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu o następującym składzie:
1. Sterylny podkład porodowy wykonany z laminatu dwuwarstwowego (folia 80µm + włóknina 60g/m2  o wymiarach 103 cm x 115 cm, dwuczęściowy tj. fartuch zabezpieczający łóżko przed zabrudzeniem oraz stożkowaty worek z separatorem części stałych od płynnych wraz z kształtką pozwalającą uformowanie otworu wlotowego – 1 szt.

2. Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2 – 1 szt.

3. Nie sterylne owinięcie noworodka wykonane z miękkiej  białej włókniny poliestrowej o gramaturze 80 g/m2, rozmiar 102 cm x 152 cm – 1 szt.

4. Sterylna serweta z laminatu dwuwarstwowego o wymiarach 100 cm x 150 cm – 3 szt.

5. Sterylna osłona na stół narzędziowy w postaci serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o wymiarach 100 cm x 150 cm lub 150cm x 200cm – 1 szt.

6. Kompres gazowy 7,5 x 7,5cm (gaza 17 –nitkowa, 12 warstwowy, znacznik RTG, biały) – 30 szt.

Całość zestawu zgrzana w torebkę foliową.

Odpowiedź:  Zgodnie z siwz i odpowiedziami na pytania.
3. Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu, w którym osłona na stół narzędziowy będzie posiadała rozmiar 150x150cm przy zachowaniu pozostałych parametrów i składu?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.
PYTANIA DO SIWZ  I WZORU UMOWY
1. Dotyczy pakietu nr 28

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej myjki do codziennej higieny pacjenta wykonanej z dwóch warstw- przednia: podkład watolinowy (gramatura 120g/m2)+ środek myjący o naturalnym pH 5,5; tylna: podkład watolinowy (gramatura 100 g/m2). Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie ma w tym postępowaniu pakietu nr 28.
2. Dotyczy wzoru umowy § 5, ust. 1 a

Prosimy o odniesienie kar umownych, o których mowa w ww. § do wartości towarów nie dostarczonych w terminie oraz wykreślenie z umowy zapisu „( jednak nie mniej niż 50 zł – za każdy dzień zwłoki)” gdyż obecna kara umowa jest niewspółmiernie wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Dot. part. 3 ust. 2 umowy – prosimy o potwierdzenie, że obowiązek dostaw na cito nie dotyczy nakłuwaczy (Pakiet nr 10), które nie są produktem dostarczanym na ratunek.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz, dostawa „na cito” nie dotyczy dostawy na ratunek.
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